
UBND HUYỆN DIỄN CHÂU 

TRƯỜNG TH DIỄN LÂM 1 

 
Số:    62a /QĐ-THDL1 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

 

           Diễn Lâm, ngày 09 tháng 9 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Hội đồng Tư vấn năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN NGUYÊN 

Căn cứ điều 57 Luật giáo dục số 43/2019/QH14, ngày 14/6/2019 của Quốc hội 

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Điều 12 Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 Thông tư ban 

hành Điều lệ trường tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hội đồng thi đua khen 

thưởng, Hội đồng tư vấn, 

         Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị; 

         Xét năng lực và khả năng công tác của CBGV. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tư vấn năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) 

có tên trong danh sách kèm theo. 

  Điều 2. Hội đồng tư vấn có nhiệm vụ giúp Hiệu trưởng thực hiện nhiệm vụ, 

quyền hạn của mình trong hoạt động quản lý và chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ.

 Điều 3.  Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 của quyết định này căn cứ quyết định thi 

hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.  

 

Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

 
 

                                                          

 

 



                 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TƯ VẤN 
(Theo Quyết định số 62a/QĐ-THDL1 ngày 09 /9/2024 của Hiệu trường TH Diễn Lâm 1) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Trần Thị Trung                     Hiệu trưởng CT Hội đồng  

2 Đặng Trọng Văn                            P.Hiệu trưởng Phó CT HĐ  

3 Lê Văn Hà P.Hiệu trưởng Phó CT HĐ  

4 Nguyễn Khắc Hữu                         CTCĐ, TPTCM4,5 Phó CT HĐ  

5 Nguyễn Hải Châu TKHĐ Thư ký  

6 Chu Thị Trường TTCM 1,2,3 Thành viên   

7 Lê Đức Thắng TTCM 4,5 Thành viên   

8 Trần Thị Minh Hằng TPTCM 1,2,3 Thành viên   

9 Hồ Thị Liên TTND Thành viên   

10 Hoàng Minh Thắng TPTĐ Thành viên   

11 Hoàng Thị Biên GVCN Thành viên   

12 Nguyễn Thị Cẩm Nhân viên Kế toán Thành viên   

13 Hồ Thị Thảo Nhân viên Thư viện-TB Thành viên   

14 Lê Thị Hà Nhân viên Y tế học đường Thành viên  

 (Danh sách này có 14 người) 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  


